
Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования  

Елизаветинское сельское поселение Гатчинского  муниципального  района  

Ленинградской области третьего созыва по Елизаветинскому первому  

пятимандатному избирательному округу №34  день голосования     24 июня 2018 года 

Территориальная избирательная комиссия                                                                     

Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования Елизаветинское  сельское 

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  

 

РЕШЕНИЕ 

 10 мая  2018 года                                                                                         № 142/1837 

Об установлении времени, на которое помещения, пригодные для 

проведения    агитационных публичных мероприятий в форме  собраний   и 

находящиеся в государственной или муниципальной собственности, 

предоставляются по заявкам зарегистрированных кандидатов на 

дополнительных выборах депутатов Совета депутатов   муниципального 

образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского 

муниципального района  Ленинградской области третьего созыва по 

Елизаветинскому первому пятимандатному  избирательному округу №34  в 

день голосования 24.06.2018 года 

 

 

В соответствии с п.3 ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ч.2 ст.35 областного закона от 15.03.2012 года №20-оз «О 

муниципальных выборах в Ленинградской области»,   для обеспечения равных условий 

проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, 

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, размещения  

зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов  ,    

территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального района (с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Елизаветинское 

сельское поселение ) Решила: 

1.     Установить  время : ежедневно,  с 10.00 до 20.00 часов, на которое по заявкам  

политических партий, зарегистрированных кандидатов, собственниками  предоставляются 

помещения, расположенные на территории Гатчинского муниципального района, 

находящиеся в государственной  или муниципальной собственности для проведения  встреч 

с избирателями. 

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» 

3. Настоящее решение   разместить  на  официальном    сайте   территориальной 

избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru . 
 

Председатель ТИК                                                                  Смык И.Л.                                        

 

Секретарь ТИК                                                                        Патрушева  Г.В.  

http://007.iklenobl.ru/

